
 

 

UCHWAŁA NR XLV/371/2023 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego,  Rada Gminy Sieroszewice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 468/16, obręb nr 0011 Sieroszewice, gm. Sieroszewice, 

zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Sieroszewice 

(-) Rafał Bartnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 2 czerwca 2023 r.

Poz. 5778



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5778


		2023-06-02T11:18:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




